АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» июня   2022 г.                                                                              № 571

О внесении изменений в муниципальную программу

«Комплексное благоустройство территории

муниципального образования город Полярные Зори

с подведомственной территорией»

1. Внести в муниципальную программу «Комплексное благоустройство

территории муниципального образования город Полярные Зори с

подведомственной территорией», утвержденную постановлением

администрации г. Полярные Зори от 24.11.2021 № 855 (в редакции от 09.06.2022

№ 540), изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией                                                          М.О. Пухов

2

Приложение

к постановлению администрации

города Полярные Зори

   от «24» июня   2022г.  № 571

Изменения в муниципальную программу

«Комплексное благоустройство территории муниципального образования город Полярные Зори с

подведомственной территорией»

1. В таблице раздела 3 «Перечень программных мероприятий муниципальной программы «Комплексное благоустройство

территории муниципального образования город Полярные Зори» позиции 2.1, «Итого по задаче 2», 5.2, «Итого по задаче 5»

изложить в следующей редакции:

N п/п Цель, задачи, программные

мероприятия

Срок

выполнения

(квартал, год)

Объемы и источники финансирования (тыс. рублей) Связь основных мероприятий с

показателями программы

Соисполни

тели,

участники,

исполнител

и

Годы

реализаци

и

Всего МБ ОБ ФБ ВБС

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Цель: Комплексное развитие и благоустройство муниципального образования г. Полярные Зори с подведомственной территорией, направленные на улучшение его

внешнего облика и создание максимально благоприятных, комфортных и безопасных условий для проживания и отдыха жителей муниципального образования

Задача 2: Повышение уровня благоустройства мест общего пользования

2.1 Ремонт и выполнение

проектных работ объектов (их

части; мест общего

пользования), муниципального

образования города Полярные

Зори с подведомственной

территорией

2022-2026 Всего 10395,9 8652,4 1743,5   Доля выполненного

благоустройства мест общего

пользования муниципального

образования города Полярные

Зори с подведомственной

территорией

МКУ УГХ

2022 7395,9 5652,4 1743,5

2023 1500 1500

2024 500 500

2025 500 500

2026 500 500

 Итого по задаче 2  Всего 18800,1 17056,6 1743,5

3

N п/п Цель, задачи, программные

мероприятия

Срок

выполнения

(квартал, год)

Объемы и источники финансирования (тыс. рублей) Связь основных мероприятий с

показателями программы

Соисполни

тели,

участники,

исполнител

и

Годы

реализаци

и

Всего МБ ОБ ФБ ВБС

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

 2022
10800,1 9056,60

1743,5

2023 3500 3500

2024 1500 1500

2025 1500 1500

2026 1500 1500

Задача 5. Организация мероприятий по похоронному делу

5.2 Обваловка, благоустройство,

устройство отводных канав,

реконструкция, проектные

работы, ремонт в местах

захоронения в муниципальном

образовании город Полярные

Зори с подведомственной

территорией

2022-2026 Всего 7299,9 7299,9    Доля выполненных услуг по

похоронному делу на

территории муниципального

образования город Полярные

Зори с подведомственной

территорией

МКУ УГХ

2022 5299,9 5299,9

2023 500 500

2024 500 500

2025 500 500

2026 500 500

 Итого по задаче 5

 Всего 13555,6 13499,9 55,7

2022 6355,6 6299,9 55,7

2023 1800 1800

2024 1800 1800

2025 1800 1800

2026 1800 1800

4